
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

М І С Ь К ОГО  ГОЛОВИ 

 

від  09.09.2024р.                          Стрий                                 №   216 

 

Про затвердження складу  

Ради з питань внутрішньо переміщених осіб 

 

       

Відповідно до ст.42 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, на виконання Розпорядження міського голови від 02.08.2024р. № 175 

«Про створення Ради з питань ВПО», відповідно до протоколу засідання по 

відбору кандидатів до Ради з питань ВПО від 29.08.2024р.,                 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб чисельністю 

18 осіб, згідно додатку. 

2. Відділу внутрішньої та інформаційної політики Стрийської міської ради 

(М.Стадник) в ЗМІ повідомити громадськість про склад Ради з питань 

внутрішньо переміщених осіб. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

       Міський голова                                                             Олег КАНІВЕЦЬ      

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                 ДОДАТОК 

                                                                             до розпорядження міського голови 

                                                                           від    09.09.2024 р.№  216    

 

 

СКЛАД  

Ради з питань внутрішньо перміщених осіб  

 

 

1. Христина Грех                             заступник міського голови 

2. Вікторія Каторгіна                      внутрішньо переміщена особа 

3. Любов Шпехт                              внутрішньо переміщена особа 

4. Микола Гісь                                 внутрішньо переміщена особа 

5. Вікторія Смутко                          внутрішньо переміщена особа 

6. Ольга Долішна                            внутрішньо переміщена особа 

7. Олексій Литвинюк                      внутрішньо переміщена особа 

8. Світлана Троцюк                        внутрішньо переміщена особа 

9. Віталій Слєсаренко                     внутрішньо переміщена особа 

10. Людмила Мироненко                 внутрішньо переміщена особа 

11. Святослав Сурма                        адміністратор, координатор розвитку й іновацій 

                                                     Фонд громад «Рідня»  

12. Євген Тиченко                            голова ГО «Стрийське коло»   

13. Ірина Карпінська                        голова БФ «Інтелект Нації»   

14. Надія Кукляк                               начальник УСЗН 

15. Олександра Дум’як                    директор ЦНСП 

16. Ігор Пастущин                            начальник УЖКГ 

17. Іван Зрайло                                  директор КНП ТМО СМОЛ 

18. Юлія Четверня                            головний спеціаліст відділу економічного  

                                                      розвитку та стратегічного планування 

 

 

 

 

 

      Керуюча справами  

      міськвиконкому                                                    Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 

 

 

 


